Проект

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2025 года                                                                                                            № 40
О внесении изменений в решение
Думы города Югорска от 10.03.2006
№ 23 «О Положении о порядке учета
предложений по проекту решения Думы
города Югорска о внесении изменений
и дополнений в устав города Югорска,
а также порядка участия граждан
в его обсуждении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 10.03.2006 № 23 «О Положении о порядке учета предложений по проекту решения Думы города Югорска о внесении изменений и дополнений в устав города Югорска, а также порядка участия граждан в его обсуждении» (с изменениями от 24.11.2009 № 91, от 13.09.2016 № 68) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «в официальном печатном издании города Югорска» заменить словами «в официальном периодическом печатном издании города Югорска или официальном сетевом издании города Югорска».

1.2. В пункте 6 слова «в официальном печатном издании города Югорска» заменить словам «в официальном сетевом издании города Югорска».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска

          Е.Б. Комисаренко
Исполняющий обязанности
главы города Югорска

                                                   Л.И. Носкова
«02» июня 2025 года
   (дата подписания)
                                «В регистр»